

Bilag til f. t. l. vedr. afgift af spildevand m.v.

<i>Gældende formulering</i>		<i>Lovforslaget</i>	
2)	både mekanisk og biologisk rensning, nitrifikation, kemisk fældning og filtrering 0,60 kr. pr. m ³	2)	både mekanisk og biologisk rensning, nitrifikation, kemisk fældning og filtrering 0,90 kr. pr. m ³
3)	både mekanisk og biologisk rensning, nitrifikation, denitrifikation og kemisk fældning 1,00 kr. pr. m ³	3)	både mekanisk og biologisk rensning, nitrifikation, denitrifikation og kemisk fældning 1,50 kr. pr. m ³
4)	både mekanisk og biologisk rensning, nitrifikation og denitrifikation 1,10 kr. pr. m ³	4)	både mekanisk og biologisk rensning, nitrifikation og denitrifikation 1,65 kr. pr. m ³
5)	både mekanisk og biologisk rensning, nitrifikation og filtrering eller kemisk fældning 1,30 kr. pr. m ³	5)	både mekanisk og biologisk rensning, nitrifikation og filtrering eller kemisk fældning 1,95 kr. pr. m ³
6)	samletank for toiletvand eller både mekanisk og biologisk rensning og nitrifikation 1,40 kr. pr. m ³	6)	samletank for toiletvand eller både mekanisk og biologisk rensning og nitrifikation 2,10 kr. pr. m ³
7)	både mekanisk og biologisk rensning 1,60 kr. pr. m ³	7)	både mekanisk og biologisk rensning 2,40 kr. pr. m ³
8)	både mekanisk rensning og kemisk fældning 1,90 kr. pr. m ³	8)	både mekanisk rensning og kemisk fældning 2,85 kr. pr. m ³
9)	andre 3,80 kr. pr. m ³	9)	andre 5,70 kr. pr. m ³

Stk. 3. Spildevandsanlæg, hvor husholdnings-spildevand udgør mindre end 15 pct. af tilledningen af spildevand, opgør koncentrationen i det udledte vand efter måling, jf. dog stk. 5. Spildevandsanlæg, der udleder mindre end 50.000 m³ pr. år, kan dog vælge at betale en afgift på 3,80 kr. pr. m³. For anlæg med tilladelse til nedsivning kan der dog betales 50 øre pr. m³.

Stk. 3. Spildevandsanlæg, hvor husholdnings-spildevand udgør mindre end 15 pct. af tilledningen af spildevand, opgør koncentrationen i det udledte vand efter måling, jf. dog stk. 5. Spildevandsanlæg, der udleder mindre end 50.000 m³ pr. år, kan dog vælge at betale en afgift på 5,70 kr. pr. m³. For anlæg med tilladelse til nedsivning kan der dog betales 75 øre pr. m³.«

§ 11. Virksomheder, der er registreret efter merværdiafgiftsloven, kan få godtgjort 97 pct. af den del af afgiften, der årligt overstiger 20.000 kr., og som vedrører virksomhedens afgiftspligtige udledning af spildevand efter § 2, stk. 2, eller afledning af spildevand til spildevandsanlæg omfattet af § 2, stk. 1, når mindst 80 pct. af afgiften kan henføres til

4. I § 11, stk. 1 og stk. 2, ændres »20.000 kr.« til »30.000 kr.«

- 1) forarbejdningen af fisk, krebsdyr, bløddyr og andre hvirvelløse havdyr eller dele heraf eller
- 2) fremstillingen af cellulose eller